

Referat Skolebestyrelsesmøde den 17. maj 2022 på Heldagsskolen

Deltagere: Michael Yde, Jan Mogensen, Lise Lotte Gregersen, Mette Højer, Anders Jensen, Ditte Kempfner, Jette Laursen, Hans Peter Nielsen, Lotte Gorm, Grethe Christensen, Maria Borgen, Ingrid, Jacob Libak, Christian Bak.

Afbud: Bente Kjær, Heidi Hansen, Mette Maria Meyer,

Emne	Ansvarlig	Mål	Konklusion og evt. handling
Godkendelse af referat	Christian Bak		Godkendt på sidste møde
Tilbage melding om buskørsel for eleverne fra Thise, der går på Hedegårdsskolen	Christian Bak	Tilbage melding	Det er muligt med hjemkørsel, men skiftet skal ske i Øster Hjermitslev. Morgenkørsel kan ske til stationen. Der er en opmærksomhed på kørsel næste skoleår, når timetallet ændres på Thise Skole.
Drøftelse om fællesskabet og folkeskolens formål. Hvordan kan vi aktivere klasseforældrerådene i den opgave?	Christian	Gennemgang af forældre folder – eventuel tilretning Brainstorm i forhold til kommende forældremøder	Forslag: <ul style="list-style-type: none"> • Der laves en postkasse i AULA, hvor man kan skrive til alle forældre i klasseforældrerådene. • Folderen revideres (forslag kommer fra Lise Lotte), hvor forslag til en aktivitetskalender indskrives • I det nye skoleår indkaldes alle de nyvalgte klasseforældreråd til et samlet møde, hvor Skolebestyrelsen præsenterer fællesskabets skole. • Folderen udleveres på dette møde og debat udveksles på dette fælles møde

Christian Bak

Mail: christian.bak@99454545.dk

Tlf: 99 45 48 68



Hvordan kan vi som skole og bestyrelse lave fortællingen om den fællesskabende skole og styrken ved fællesskabet?	Christian	Forslag drøftes og nedskrives	Der pågår et flot arbejde i alle klasser med at styrke fællesskabet. Det er et målrettet fokus for skolerne og SFO Elevrådet laver også et flot arbejde i den forbindelse og det samme gør Legepatruljerne. Denne fortælling bør komme ud til alle forældre i klassen. Forslag: <ul style="list-style-type: none"> • Skolebestyrelsen får en stand ved skolefesterne • Elevfortællinger om den gode skole i et videoformat
Drøftelse af kantinemad og skolens kostpolitik: link Hvad er praksis i forhold til aftalen med "Spisebordet"?	Lotte	Kendskab til kostpolitikken og eventuel revidering, hvis dette ønskes.	Kostpolitikken fastholdes. Der tages en dialog med Spisebordet, så udbuddet passer til kostpolitikken. Det der sælges i skoleboden skal være magen til udbuddet på hjemmesiden.
Valg til Skolebestyrelsen. Drøftelse af slagplan	Michael og Christian	At alle i SB kender proceduren i forhold til valg. Ide' bank omkring valget – hvordan få flere aktive?	
Præsentation af ressourcefordelingsmodel og ledelsens prioriteringer	Christian	At bestyrelsen kender ressourcefordelingen.	

Hvordan inddrages elevrådet i møderne? Hvordan kan man gøre skolebestyrelsesmøderne mere relevante for elever?	Christian	Drøftelse i forhold til planlægningen af næste skoleår.	Distriktslevrådet bliver afsættet for næste skoleår, hvor der kan vælges formand og næstformand med deltagelse i SB møderne
Timetal for eleverne i Toften og det vejledende timetal	Christian		Der følges det vejledende timetal.
Fra elevrådene	Christian Bak	Orientering til SB om elevrådets arbejde	TO: der arbejdes med udendørs aktiviteter. Der er et ønske om mørklægningsgardiner TH: elevrådet har fået overskuddet fra skolefesten (ca. 3000 kr.). Dette bruges til en skoletur til Fårup Sommerland HE: Fokus på skolebod
Personalenyt – uden elevdeltagelse	Christian Bak	Orientering	Intet at bemærke Husk at byde jer til, når der er samtaler
Evt. – herunder punkter til næste møde	Michael Yde Nielsen	Kvalificering af næste møde	